

Skive Køletransport A/S

Havrevænget 10, 9500 Hobro

CVR-nr. 33 58 92 63

Årsrapport

1. oktober 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Søren Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal og nøgletal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2015 - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Skive Køletransport A/S Havrevænget 10 9500 Hobro Hjemmeside: www.skivekoeletransport.dk CVR-nr.: 33 58 92 63 Regnskabsår: 1. oktober - 31. december |
| Bestyrelse | Søren Jakobsen, formand Martin Elkjær Hansen Anne-Mette Lautrup |
| Direktion | Peter Sørensen Anders Mikael Christensen |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg |
| Bankforbindelse | Jyske Bank, Sct. Mathias Gade 21, 8800 Viborg |
| Modervirksomhed | N & K Spedition A/S |

Hovedtal og nøgletal

| | 2015/16 t.kr. | 2014/15 t.kr. | 2013/14 t.kr. | 2012/13 t.kr. | 2011/12 t.kr. |
|--|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 84.511 | 70.716 | 65.157 | 49.031 | 51.653 |
| Resultat af ordinær primær drift | 3.346 | 1.831 | 3.430 | 214 | 4.406 |
| Finansielle poster, netto | -235 | -933 | -945 | -601 | -1.101 |
| Årets resultat | 2.597 | 630 | 1.888 | -277 | 2.432 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 47.350 | 43.258 | 60.561 | 42.903 | 38.718 |
| Egenkapital | 7.721 | 5.123 | 4.843 | 3.305 | 3.932 |
| Medarbejdere: | | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 118 | 118 | 116 | 100 | 71 |
| Nøgletal i %: | | | | | |
| Soliditetsgrad | 16,3 | 11,8 | 8,0 | 7,7 | 10,2 |
| Egenkapitalforrentning | 40,4 | 12,6 | 46,3 | -7,7 | 123,7 |

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Hoved- og nøgletallene for 2015/16 omfatter 15 måneder som følge af regnskabsomlægning.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

| | |
|-------------------------------|---|
| Soliditetsgrad | $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$ |
| Egenkapitalforrentning | $\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$ |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive transport- og speditjonsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 84.511 t.kr. mod 70.716 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.597 t.kr. mod 630 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne til året.

Som følge af ændrede koncernforhold er regnskabsåret ændret, således at indeværende regnskabsår omfatter perioden 1. oktober 2015 - 31. december 2016. Sammenligningsåret udgør 12 måneder mod 15 måneder i indeværende regnskabsperiode.

Miljøforhold

Selskabet har en miljøpolitik, der indebærer at selskabet til enhver tid skal opfylde miljømæssige krav, og at selskabets transporter skal foregå skånsomt for miljøet. Det er selskabets politik at være innovative i forhold til fremdige miljøkrav, herunder ved nye investeringer at vurdere miljøforholdet, for derved at sikre høj fokus på ikke "kun" at leve op til kommende miljøkrav, men også at sikre, at virksomheden holder en høj standard for fremtidige transporter. Selskabet har endvidere taget initiativ til brændstofbesparende foranstaltninger, som både er til gavn for miljøet og selskabets økonomi. Endelig har selskabet mulighed for at levere grønt regnskab for den enkelte transportopgave.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/10 2015 - 31/12 2016 | 1/10 2014 - 30/9 2015 |
|---|---------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 84.510.649 | 70.716.411 |
| 1 Personaleomkostninger | -80.625.532 | -66.215.092 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -539.078 | -2.670.199 |
| Driftsresultat | 3.346.039 | 1.831.120 |
| Andre finansielle indtægter | 3.235 | 9.507 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -238.595 | -942.758 |
| Resultat før skat | 3.110.679 | 897.869 |
| Skat af årets resultat | -513.283 | -268.000 |
| Årets resultat | 2.597.396 | 629.869 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 350.000 |
| Overføres til overført resultat | 2.597.396 | 279.869 |
| Disponeret i alt | 2.597.396 | 629.869 |

Balance

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2016</u> | <u>30/9 2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Indretning af lejede lokaler | 524.560 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 383.455 | 1.315.130 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>908.015</u> | <u>1.315.130</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 157.502 | 156.668 |
| Deposita | 74.076 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>231.578</u> | <u>156.668</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.139.593</u> | <u>1.471.798</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 1.218.065 | 1.278.086 |
| Varebeholdninger i alt | <u>1.218.065</u> | <u>1.278.086</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 42.128.264 | 37.683.556 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 1.214 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 322.008 |
| Periodeafgrænsningsposter | 2.861.960 | 2.486.798 |
| Tilgodehavender i alt | <u>44.990.224</u> | <u>40.493.576</u> |
| Likvide beholdninger | 2.104 | 14.478 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>46.210.393</u> | <u>41.786.140</u> |
| Aktiver i alt | <u>47.349.986</u> | <u>43.257.938</u> |

Balance

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2016</u> | <u>30/9 2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 1.500.000 | 1.500.000 |
| 4 Overført resultat | 6.220.525 | 3.623.129 |
| Egenkapital i alt | <u>7.720.525</u> | <u>5.123.129</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.018.000 | 1.128.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.018.000</u> | <u>1.128.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 654.972 |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.510.918 | 7.524.912 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.870.557 | 16.883.282 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.500.000 | 0 |
| Selskabsskat | 621.700 | 0 |
| Anden gæld | 7.108.286 | 11.943.643 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>38.611.461</u> | <u>37.006.809</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>38.611.461</u> | <u>37.006.809</u> |
| Passiver i alt | <u>47.349.986</u> | <u>43.257.938</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

8 Nærtstående parter

Noter

| | 1/10 2015 - 31/12 2016 | 1/10 2014 - 30/9 2015 |
|--|---------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 69.995.771 | 57.690.493 |
| Pensioner | 8.344.388 | 6.626.207 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.287.571 | 1.277.862 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 997.802 | 620.530 |
| | 80.625.532 | 66.215.092 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 118 | 118 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 238.595 | 942.758 |
| | 238.595 | 942.758 |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2015 | 1.500.000 | 1.500.000 |
| | 1.500.000 | 1.500.000 |

Aktiekapitalen består af 1500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>30/9 2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2015 | 3.623.129 | 3.343.260 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 2.597.396 | 279.869 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 350.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | <u>0</u> | <u>-350.000</u> |
| | <u>6.220.525</u> | <u>3.623.129</u> |

5. Gældsforpligtelser

| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2016</u> | <u>Gæld i alt 30/9 2015</u> |
|----------------------|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|---------------------------------|
| Leasingforpligtelser | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>654.972</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>654.972</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.510 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 13.000 t.kr. Der er samtidig afgivet pantsætningsforbud på fordringspantet. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|--|--------------|
| Varebeholdninger | 1.218 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 42.128 t.kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 383 t.kr. |

7. Eventualposter
Eventualforpligtelser

| | |
|------------------------------------|----------------------|
| | <u>t.kr.</u> |
| Leasingforpligtelser | 28.030 |
| Garantiforpligtelser | 25 |
| Andre eventualforpligtelser | <u>148</u> |
| Eventualforpligtelser i alt | <u>28.203</u> |

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N&K Spedition A/S, CVR-nr. 12295332 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Fam. Per Bonnichsen Holding A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 31.12.2016 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen. Pr. samme dato indtræder N & K Spedition A/S som nyt administrationselskab i sambeskatningskredsen.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

N & K Spedition A/S
Malervej 12
6710 Esbjerg V

Hovedaktionær

Transaktioner

I henhold til årsregnskabslovens § 98c, stk. 7 oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for N&K Spedition A/S.